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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. április 17-én –hétfő– de. 

08:15 órai kezdettel a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal Ártánd Kirendeltségében 

megtartott rendkívüli nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

Benkő Sándor   polgármester  

   Varga Róbert   alpolgármester 

Pálné Fazekas Irén       képviselő 

Lugosi Teleki Enikő  képviselő 

Sápi Gyula                             képviselő 

  

Juhász Péter   aljegyző 

 

Élesné Tóth Anikó  jegyzőkönyvvezető 

 

Benkő Sándor polgármester – ülésvezető elnök – köszönti a megjelenteket, megállapítja, 

hogy a képviselő-testület határozatképes, mivel az 5 megválasztott képviselőből 5 fő jelen 

van, a képviselő-testület ülését megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontot tárgyalja meg a képviselő-testület. Kéri 

a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e a napirendi ponttal. 

 

Javasolt napirendi pontok: 

 

1. Előterjesztés a Magyar Falu Program keretében meghirdetett Önkormányzati 

járdaépítés/felújítás anyagtámogatása – 2021. című, MFP-BJA/2021. kódszámú 

pályázatra az anyagbeszerzésre vonatkozó beszerzési eljárás lezárása   

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés a Magyar Falu Program keretében meghirdetett Önkormányzati 

járdaépítés/felújítás anyagtámogatása – 2021. című, MFP-BJA/2021. kódszámú 

pályázatra az anyagbeszerzésre vonatkozó beszerzési eljárás lezárása   

 

Tárgyalt napirendi pont:  

 

1. Előterjesztés a Magyar Falu Program keretében meghirdetett Önkormányzati 

járdaépítés/felújítás anyagtámogatása – 2021. című, MFP-BJA/2021. kódszámú 

pályázatra az anyagbeszerzésre vonatkozó beszerzési eljárás lezárása   

 

Benkő Sándor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Kéri mondják el véleményüket, tegyék 

fel esetleges kérdéseiket. 

 

Sápi Gyula Ügyrendi Bizottság elnöke: Az Ügyrendi Bizottság javaslata, hogy az előterjesztés 

szerinti határozat-tervezetet fogadja el a Képviselő-testület.  
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Benkő Sándor polgármester: Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a 

képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti, alábbi határozati javaslattal:   

 

Ártánd Község Önkormányzata a Magyar Falu Program keretén belül az Ártánd, Templom u.  

(Hrsz:234/5) és a Rákóczi utca kereszteződésében lévő parknál lévő betonjárda helyének 

területére és az Ártánd, Rákóczi u. 79. sz.  (Hrsz:82) alatt lévő Óvoda járda felújításához az 

„Önkormányzati járdaépítés/felújítás anyagtámogatása – 2021.” című, MFP-BJA/2021. 

kódszámú pályázat szerinti anyagbeszerzésre e a TERRA-GENERÁL Építőipari Kft. -vel köt 

szerződést az ajánlat szerinti összegben és tartalommal.  

A szerződés aláírására és a további kötelezettségvállalások megtételére a polgármester a 

jogosult.  

Felelős:  Benkő Sándor polgármester 

Határidő:  azonnal, illetve folyamatos  

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 14/2023. (IV. 17.) sz. határozata: 

 

Ártánd Község Önkormányzata a Magyar Falu Program keretén belül az Ártánd, 

Templom u.  (Hrsz:234/5) és a Rákóczi utca kereszteződésében lévő parknál lévő 

betonjárda helyének területére és az Ártánd, Rákóczi u. 79. sz.  (Hrsz:82) alatt lévő 

Óvoda járda felújításához az „Önkormányzati járdaépítés/felújítás anyagtámogatása – 

2021.” című, MFP-BJA/2021. kódszámú pályázat szerinti anyagbeszerzésre e a 

TERRA-GENERÁL Építőipari Kft. -vel köt szerződést az ajánlat szerinti összegben és 

tartalommal.  

 

A szerződés aláírására és a további kötelezettségvállalások megtételére a polgármester 

a jogosult.  

 

Felelős:  Benkő Sándor polgármester 

Határidő:  azonnal, illetve folyamatos  

 

 

 

Mivel további tárgyalandó téma nem volt, Benkő Sándor polgármester, ülésvezető 

elnök a képviselő-testület ülését bezárta. 

 

 

kmft. 

 

 

 

 

Benkő Sándor                     Dr. Köstner Dávid 

                             polgármester             jegyző 


